



02.07.2023

## Piknik wojskowy w Wadowicach

**Odkryj historię i moc żołnierskiego ducha na niezwykłym Pikniku Wojskowym w Wadowicach! Rekonstrukcje, prezentacje, emocje i wiele więcej. Dołączcie do nas, zapewniamy, że nie będziecie żałować!**

Już dzisiaj zapraszamy Was na niezapomniane wydarzenie organizowane przez Urząd Miejski w Wadowicach! Impreza zbliża się wielkimi krokami, już **6 sierpnia w niedzielę od godziny 15:00 zapraszamy Was na Stadion MKS Skawa Wadowice**, który zamieni się w prawdziwą bazę wojskową! Tegoroczna edycja odbywa się pod hasłem „**Spotkanie z żołnierzem Rzeczypospolitej**”.

Piknik organizowany przez Gminę Wadowice to wielka rodzinna impreza, której celem jest krzewienie zachowań patriotycznych, poprzez wspólne świętowanie w oparciu o wartości i symbole narodowe. Ma on na celu przybliżenie mieszkańcom naszego regionu służby żołnierzy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej.

Podczas pikniku, który odbędzie się na terenie naszego regionu, będziemy mieli okazję podziwiać występy Orkiestry Wojskowej oraz orkiestr dętych z Gminy Wadowice. Muzyka wojskowa, będzie nieodłącznym elementem patriotycznych obchodów, dodających uroku i podkreślającym ducha patriotycznego. Na stoiskach promilitarnych będziemy mogli zgłębić tajniki sprzętu i uzbrojenia używanego przez różne jednostki wojskowe. To będzie doskonała okazja, aby dowiedzieć się więcej o codziennej służbie.

Dla miłośników historii i rekonstrukcji bitew zaplanowano fascynującą rekonstrukcję historyczną, która przeniesie nas w czasie i pozwoli poczuć ducha minionych epok. Grupy rekonstrukcyjne oraz autentyczny sprzęt przeniosą nas do miejsc, gdzie toczyły się niezapomniane bitwy. Nie zabraknie również prezentacji kursu samoobrony, który może być nie tylko przydatny, ale i interesujący dla wszystkich, którzy pragną poczuć się bezpieczniej w codziennym życiu. Wykwalifikowani instruktorzy podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem, pokazując skuteczne techniki samoobrony. Dla najmłodszych przygotowano specjalną strefę zabaw. Nie zabraknie oczywiście żołnierskiej kuchni z darmową wojskową grochówką.

Oprócz tego w programie przewidziano:

- prezentacja sprzętu i uzbrojenia m.in. takich jednostek jak: **Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej, Kb, 11. Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej, Muzeum Armii Krajowej, Małopolska Filmowa Grupa Rekonstrukcyjna, Stowarzyszenia Militarne,**



**Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach, Komenda Powiatowa Policji w Wadowicach, Służba Więzienna - Zakład Karny w Wadowicach, WCR Oświęcim.**

- inscenizację wojskową „Napad na konwój” w wykonaniu stowarzyszeń rekonstrukcji historycznych
- prezentację stowarzyszeń proobronnych z replikami broni oraz historycznymi wojskowymi pojazdami
- pokazowy przelot samolotu
- możliwość przejazdu pojazdem gąsienicowym
- pokaz mody z XX-lecia międzywojennego
- koncert orkiestry wojskowej z Krakowa oraz orkiestry dętej OSP Klecza
- animacje dla dzieci
- strefę gastronomiczną oraz żołnierską kuchnię i wiele innych atrakcji!

To tylko niektóre atrakcje, które czekają na uczestników pikniku wojskowego w Wadowicach. Niezapomniane wrażenia, pozytywne emocje i wzmacnianie ducha patriotyzmu – to wszystko sprawia, że ta impreza staje się wyjątkowym wydarzeniem dla naszej społeczności.

Dołącz do nas i bądź częścią tego niezwykłego świętowania! Przyjdź z rodziną i przyjaciółmi, aby wspólnie celebrować wartości i symbole narodowe. Piknik Wojskowy organizowany przez Gminę Wadowice to nie tylko świetna zabawa, ale także okazja do przekazania przyszłym pokoleniom miłości do ojczyzny i świadomości, że warto bronić naszych wartości. Nie przegap tego niezwykłego wydarzenia – **wpisz w kalendarz datę pikniku i przybywaj wraz z rodziną na niezapomniane świętowanie.**

**Stadion MKS Skawa Wadowice**  
**ul. Błonie**  
**niedziela, 6 sierpień 2023 r.**  
**godz. 15:00 do 20:00**  
**Wstęp wolny**

**Patronat Honorowy:**

Witold Kozłowski, Marszałek Województwa Małopolskiego  
Łukasz Kmita, Wojewoda Małopolski

Mariusz Błaszczak, Minister Obrony Narodowej

**Patronaty medialne:**

TVP 3 Kraków

Radio Kraków

Polska Zbrojna

Organizatorem wydarzenia jest Gmina Wadowice.